- 1 -

洪府发〔2024〕7号

南昌市人民政府关于印发

2024 年南昌市重大重点项目计划的通知

各县（区）人民政府、开发区管委会，湾里管理局，市直各有关

单位：

《2024 年南昌市重大重点项目计划》已经 2024 年 3 月 26

日十二届市委第 142次常委会、2024年 3月 22日第 8次市政府

常务会审议通过同意，现印发给你们，作为我市贯彻落实全省“十

百千万”工程行动计划的项目实施计划，请认真贯彻执行。

- 2 -

附件：1.2024年南昌市重大重点项目计划总表

2.2024年南昌市重点推进项目计划表

2024年 3月 29日

（此件主动公开）

南昌市人民政府办公室秘书科 2024年 4月 1日印发

	南昌市人民政府关于印发